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Kombinace pro split systém

JEDNOTKA
VNITRNi
Chlazeni Min. / Jmen. / Max. kw
Kapacita Vytapéni Min. / Jmen. / Max. kw
Vytapéni -7 °C Jmenovité kW
Prikon Chlazeni / vytapéni Jmenovité w
EER W/W
SEER.
P design C kw
copP W/wW
S.COP (Praimér / teplejsi)
P design H (Pramér / teplejsi) kW
Energeticky Stitek  Chlazeni
(Stupnice A+++azD) Vytapéni (Praimér / teplejsi)
Rocni spotieba Chlazeni kWh
energie Vytapéni (Pramér / teplejsi) kWh
. Chlazeni Sp/N/S/V dB(A)
NS e Vytépéni N/S/V dB(A)
Akusticky vykon Chlazeni dB(A)

. Chlazeni Sp/N/S/V/Max. (vykon) m3/min
(ARl ezzeiTy Vytapéni N';S/V ! m*/min
Odvlh&ovani I/h
FoaeE e Chlazeni Min. / Jmen. / Max. A

Vytépéni Min. / Jmen. / Max. A
Startovaci proud Chlazeni / vytapéni Jmenovité A
Napajeni @/V/Hz
Jisti¢ A
Napajeci kabel N x mm?
Napajeci a prenosovy kabel N x mm?
Rozméry mm
Hmotnost netto kg
Vystupni vykon ventilatoru W
VENKOVNi
Provozni rozmezi Chlazeni Min, / Max. °CDB
Vytapéni Min. / Max. °CDB
Akusticky tlak Chlazeni /vytapéni  Vysoka dB(A)
Akusticky vykon Chlazeni Vysoké dB(A)
Préitok vzduchu Vysoké m*/min
Te!(l.:tl’n.a (venkovni/ Min./ Max. m
. vnitfni jednotka)
gotEbl Prevyseni (venkovni/ .
vnitini jednotka) ./ e m
L . Kapalina 0D (vné&jsi) mm (palce)
IFEI Eo 0D (vn&jsi) mm (palce)
Velikost o
Kondenzatové hadice O i) (e
Typ
Predplnéno pro 10 m kg
Chladivo t-CO, eq
Doplitkova naplii g/m
GWP
Vystupni vykon w
ventilatoru
Typ kompresoru
Hmotnost netto kg
Rozméry mm
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AO09GA1 NSE
0.89/260/3.70
0.89/3.30/4.10
2.60
623 /808
417
73
26
4.08
43/5
28/15
A++
A+ [ A++
124
911/ 413
20/28/36/42
28/36/42
60
3/6/8/10/12
6/8/10
11
11/3.0/6.0
11/37/7.2
30/37
1/ 220-240 / 50
15
3x1.0
4 x 1.0 (véetn& uzemnéni)
652 x 652 x 158

Dvojity rotacni
334
770 x 545 x 288

Spole¢nost LG se U¢astni programu ECP
pro program EUROVENT AC.

Zkontrolujte prib&znou platnost certifikace
* www.eurovent-certification.com

A12GA1 NSE

0.89/370/4.04
0.89/4.00/4.70
3.20
1,057 /1,078

37
43/5
28/15
A++
A+ [ A++
184
911/ 413
20/28/36/42
28/36/42
60
3/6/8/10/12
6/8/10
13
11/46/62
11/48/72
46/48
1/ 220-240 / 50
15
3x1.0
4 x 1.0 (v&etné uzemnéni)
652 x 652 x 158

20 20
327 327
AO09GA1 U18 A12GA1 U18
-15/ 48 -15/ 48
15/ 24 -15/ 24
50/53 50/53
65 65
35 35
3/20 3/20
10 10
635 (1/4) 6.35 (1/4)
9.52 (3/8) 9.52(3/8)
215 (27/32) 215 (27/32)
R32 R32
0.800 0.800
0.540 0.540
20 20
675 675
43 43

Dvojity rotacni
334
770 x 545 x 288

Kompatibilni s multisplitem ANO ANO
Pl 485 ANO ANO
Suchy kontakt ANO ANO
Kabelovy ovladaé ANO ANO

* 1 Akusticky tlak neni hodnota deklarovana v programu Eurovent.
% Tento produkt obsahuije fluorované sklenikové plyny (R32).

% S Spanek / L:Nizka / M : Stiedni / H : Vysoka
% GWP: Potencial globalniho oteplovani
% t-CO2eq: F-plyn (kg)*GWP/1000

% Pro nasi politiku neustalého zlepSovani produktu se specifikace, design a funkce mohou zménit bez predchoziho upozornéni.

% ANO : Dostupné nebo PouZito / - : Nedostupné nebo NepouZité



